
NANUK MÍŠA 55 ml 
vybrané druhy

IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

JABLKO 100% ŠŤÁVA 1 l, 
MULTIVITAMIN NEKTAR 1 l

SNACK 28 g / 30 g 
vybrané druhy

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob 
ve všech prodejnách družstva JEDNOTA, SD Zábřeh 

v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí
Všechno dobré

VÝHODNÝ NÁKUP
18. 9. – 24. 9. 2024

 
11. 9. 2024 

–
24. 9. 2024 

ČÍSLO 19

1990
Kč

ZLATÁ HANÁ 250 g 
k namazání, máslová

100 g = 15,96 Kč

3990
Kč

Accom

VÍDEŇSKÉ PÁRKY

LACKI 
DAMMER 45%

1590
cena za 100 g

Kč
MP Krásno

OBSAH MASA

80%

1990
cena za 100 g

Kč
Hostex

CHLEBÍČEK 75-100 g 
šunkový, sýrový, vajíčkový, s Poličanem

100 g od 19,90 Kč

1990
Kč

cena za 1 ks

Nowaco

*Nabídka se může 
na jednotlivých  
prodejnách lišit

1490
100 ml = 27,09 Kč

Kč

990
100 g od 33,- Kč

Kč



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023
Všechno dobré Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz

TVAROHOVÉ 
KNEDLÍKY 600 g 
s čokoládovou náplní,
jahodové

FLORIAN SMETANOVÝ
JOGURT 150 g 
vybrané druhy

VÁHALOVA KLOBÁSA

cena za 100 g / Váhala

 2190
Kč

DEBRECÍNKA HERKULES

cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / MP Krásno

 17 2490 90
Kč Kč

OBSAH MASA

80%

SPORT ŠUNKA
nejvyšší jakosti

cena za 100 g / Váhala

2090
Kč

MOZZARELLA 
TŘEŠNIČKY   
natur 120 g / uzené 85 g 

SELSKÁ KRKOVICE

cena za 100 g / Bivoj

100 g • 7,96 Kč / Accom

1 role • 6,86 Kč100 g • 21,67 Kč

22

32

 19

54339

90

90

90

909090

Kč

Kč

Kč

KčKčKč

TVAROH 250 g
měkký, polotučný

TOALETNÍ PAPÍR BIG 
SOFT CAMOMILE 8 ks, 
3vrstvý

ALASKA TRUBIČKA 18 g 
s náplní mléčnou, kakaovou,
ořechovou, kokosovou

KINDER 
ČOKOLÁDA 100 g

PIRÁTSKÉ PÁREČKY

cena za 100 g / Steinex

2390
Kč

100 g od 27,42 Kč / Lacto Morava

PLETENEC 95 g
s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% 200 g

LAHŮDKOVÁ ZELENINOVÁ SMĚS 350 g                 
HOUBOVÁ SMĚS 300 g                                    

NORSKÝ SALÁT 
S KRABÍ PŘÍCHUTÍ 150 g               
ĎÁBELSKÝ SALÁT 150 g            

100 g • 11,63 Kč / Nowaco

100 g • 16,60 Kč / Nowaco

100 g • 6,54 Kč

100 g • 19,93 Kč

1 l • 29,80 Kč

34

24

22

29

 14

90

90

90

90

90

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

DÁM SI 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ 150 g 

100 g • 15,27 Kč / Accom

100 g • 14,95 Kč / Accom

100 g • 11,65 Kč / Zvoska

100 g • 7,93 Kč / Lacto Morava

22

29

69

 11

90

90

90

90

Kč

Kč

Kč

Kč

Ze zmrazeného polotovaru, 
v prodejnách s dopékárnou

100 g • 20,95 Kč

 1990
Kč

HOUSKA 43 g - 55 gTMAVÁ BAGETA 100 g 

14 390 90
Kč Kč

100 g od 7,09 Kč
Vašíček Zábřeh, Agroholding, Pekařství pod poštou

ANGLICKÁ
KAISERKA

86 g

100 g • 23,14 Kč / Nowaco

1990
Kč

HOLBA HORSKÁ 10 
LITOVEL CLASSIC 10

ZUBR CLASSIC 10
HOLBA NEALKO

0,5 l

 1 l • 25,80 Kč

 1290
Kč

+3Kč záloha na láhev

OBSAH MASA

92%

NOVINKANOVINKA

OBSAH MASA

88%



stáhněte si městáhněte si mě

od 11. 9. do 24. 9. 2024

VŠECHNO DOBRÉ

C
H

YB
Y 

V 
TI

SK
U

 V
YH

R
A
ZE

N
Y.

IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

od 11. 9. do 24. 9. 2024

Platnost od 11. 9. do 24. 9. 2024 

9 90 16 90

49 90

27 90

13 90 24 90

29 90

39 90

14 90

Tyčinky
solené
100 g

Rybičky
se sezamem
100 g

Hranolky
mražené
do fritézy 
1000 g

Hygienické 
kapesníčky 
10x10 ks 4 vrstvé 
Aloe Vera
1 ks/2,79 Kč

Tyčinka 
s kokosovou příchutí 
máčená v hořké 
polevě 100g 

Bzenecké okurky 
sterilované 
ve sladkokyselém 
nálevu 3-6 cm 
340 g
p. p. 170 g
100 g/14,65 Kč

Zatahovací pytle 
na odpad
30 l 20 ks
1 ks/1,50 Kč 

Zatahovací pytle 
na odpad
60 l 20 ks
1 ks/2,- Kč 

Topinka 
pikantní 120g
100 g/12,42 Kč 

Bylinný čaj 
Heřmánek, Máta 
porcovaný 30 g 
20 x 1,5 g
100 g/49,67 Kč

1490
8 90 Termix 

vybrané druhy 
90 g 
100 g/9,89 Kč1490

Smetana
sladká 12 % 
200 g 
100 g/7,45 Kč

39 90
Závin
vybrané druhy 
400 g 
100 g/9,98 Kč

17 90
Radegast Ryze hořká 12,
Temně hořká 12 
pivo ležák
0,5 l lahev 
1 l/35,80 Kč

11 90
Birell 
nealkoholické
pivo s příchutí 
vybrané druhy 
0,5 l 
1 l/37,80 Kč

18 90
Gambrinus 
Originál 10 
světlé výčepní pivo
0,5 l lahev 
1 l/23,80 Kč

14 90
Velkopopovický 
Kozel
vybrané druhy  
0,5 l lahev 
1 l/29,80 Kč

16 90
Velkopopovický 
Kozel 10 
světlé výčepní pivo 
0,5 l 
1 l/33,80 Kč

16 90
Radegast 
Ratar 
pivo světlý ležák 
0,5 l lahev 
1 l/33,80 Kč

790
cena 

3190
cena Limonáda

2,25 l, vybrané druhy
1 l / 15,51 Kč

3490

2990
cena 

Capri-Sun 
0,2 l, vybrané druhy
1 l / 49,50 Kč

990

Fit Joya
40 g, vybrané druhy
100 g / 37,25 Kč

1490

Kinder Surprise
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

2990

Zlatopramen 11 
1,5 l
1 l / 24,60 Kč

3690

1290
cena 

2490
cena 



Nabídka platí do vyprodání zásob.
11. 9.–24. 9. 2024

Semtex
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 39,80 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g / 5,93 Kč

39,90

Orion Studentská pečeť
170 g, mléčná, hořká
100 g / 23,47 Kč

8,90
19,90

Sbírejte body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty  
lze získat od 11. 9. do 24. 9. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky 

uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 do 24. 12. 2024.
2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na  www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

Želetava
150 g, krémová,
se šunkou
100 g / 19,93 Kč

Ondrášovka
1,5 l, pomeranč, 
citron, lesní plody, 
grapefruit
1 l / 9,93 Kč

Bohemia chips 
60 g, vybrané druhy
100 g / 38,17 Kč

Dove tuhé mýdlo 
90 g, 100 g / 27,67 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

29,90

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

22,90
za 2 ks

BOD
navíc

24,90

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

14,90



11. 9. 2024
–

24. 9. 2024
ČÍSLO 19

ŠUNKOVÝ TOČENÝ 
SALÁM 

HUSTOPEČSKÉ 
PÁRKY

JARNÍ SALÁT 140 g

OLMÍCI MATY 110 g
kakao - lískový oříšek, 
smetanový

PAŘÍŽSKÝ SALÁT 140 g

SVÁTEČNÍ UZENÉ SENDVIČOVÝ NÁŘEZ 
VÁHALA

RADEGAST 

KUŘECÍ SPODNÍ
STEHNA 1 kg
mražená

HORAL SE SÝREM ŠUNKOVÁ KLOBÁSA

SALÁM S KAPIÍ 

KÁJA ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

JUNÁCKÁ KLOBÁSA

SLEZSKÁ ŠUNKA 
standardní 

MONTE WRAP 4x55 g
Original, -30% cukru

SKYR 0,1% 130 g
vybrané příchutě

CAMEMBERT 
KAPUCÍN 80 g
natur, paprika, zelený pepř

PIZZA BLOK

SOUTĚŽSOUTĚŽ

cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhala

100 g • 17,79 Kč / Lacto Morava

cena za 100 g / MP Krásno

cena za 100 g / MP Krásnocena za 100 g /  MP Krásnocena za 100 g /  MP Krásnocena za 100 g / MP Krásno

 17 16

24

11

 19141620

90 90

90

90

90909090

Kč Kč

Kč

Kč

KčKčKčKč

100 g • 12,64 Kč / Accom100 g • 11,32 Kč / Accom 100 g • 13,- Kč / Accom 100 g • 42,38 Kč / Accom

cena za 100 g /Steinexcena za 100 g / Bivoj 100 g • 19,21 Kč / Lacto Morava

1324  16 33

 1716 26

9090 90 90

9090 90

KčKč Kč Kč

KčKč Kč

cena za 100 g / Váhalacena za 100 g / Váhala

 1423 9090
KčKč

OBSAH MASA

92%

OBSAH MASA

80%

cena za 100 g / Váhala

Nowaco

 18

99

90

90

Kč

Kč

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob 
ve všech prodejnách družstva JEDNOTA, SD Zábřeh 

v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí
Všechno dobré



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

LACKI DAMMER 150 g RYBÍ PRSTY 
NEMLETÉ 300 g 

OBALOVANÝ SÝR 200 g   PEGAS PREMIUM 
KORNOUT 115 ml

Vanilka, Čokoláda

KINDER BUENO
bílé 39 g, original 43 g

100 ml • 17,30 Kč / Nowaco

100 g od 53,26 Kč

100 g • 22,45 Kč / Nowaco100 g • 23,30 Kč / Zvoska100 g • 21,93 Kč / Hostex

 19

22

446932 90

90

909090
Kč

Kč

KčKčKč

PERLA 450 g 
Plus vitamíny, 
Máslová příchuť

OPLATKY OPAVIA 146 g 
vybrané druhy

STUDENTSKÁ  
PEČEŤ OPLATKA
kokosová 30,5 g, Pink 37 g,
arašídová 31 g

JOJO 80 g
Medvídci, Vexta,
Kyselé žížalky 

FIDORKA 30 g
vybrané druhy

HORALKY 3 x 27 g

KOŘENÍ VITANA
vybrané druhy

RÝŽE 400 g
parboiled, dlouhozrnná
varné sáčky

100 g • 8,64 Kč

100 g • 17,74 Kč

100 g od 34,86 Kč

100 g • 22,38 Kč100 g • 33,- Kč

100 g • 24,57 Kč

100 g od 64,78 Kč

100 g • 9,23 Kč100 g • 10,48 Kč

38

25

 12

 179

 19

 14

36 41

90

90

90

9090

90

90
od

9090

Kč

Kč

Kč

KčKč

Kč

Kč

KčKč

MÜSLI BONAVITA 375 g
vybrané druhy

49

42

90

90

Kč

Kč

100 g • 13,31 Kč

100 g od 11,92 Kč 100 g • 10,50 Kč

100 g • 33,20 Kč

3990
Kč

ČERVENÁ ŘEPA 640 g
p.p. 380 g

KYSANÉ ZELÍ 510 g 
p.p. 290 g
ČERVENÉ ZELÍ 640 g 
p.p. 360 g

PAŠTIKY 
HAMÉ 75 g + 33%
Májka, Svačinka, Matěj

2490
Kč

PICKWICK ČAJ
Ranní s citronem 35 g
Ranní Earl grey 40 g
Ranní 35 g

100 g • 74,75 Kč

2990
Kč

DEZERT 
AMORETTA 280 g

100 g • 39,25 Kč
10990

Kč

KOMPRIMÁT MIX 150 g
PENDREKOVÉ 
KOSTKY 200 g

100 g • 16,45 Kč100 g • 10,60 Kč

32 15 9090
KčKč

LENTILKY 28 g

100 g • 53,21 Kč

 1490
Kč

ABC CREAM 
CHEESE 100 g 
vybrané druhy

2290
Kč

Accom



Chystáme se do školy!Chystáme se do školy!Chystáme se do školy!Chystáme se do školy!
od 1. 8. do 30. 9. 2024od 1. 8. do 30. 9. 2024

Kružítko školní
kovové

Pravítko 30 cm
mix barev

Pravítko
trojúhelník s ryskou

mix barev

kovové
Kružítko školní

mix barev

29901190 990

Štětce 6 ks
3 x kulatý,
3 x plochý,
vel. 4, 6, 10

Temperové barvy
12 ks, 12 ml

Vodové barvy
12 barev
+ štětec
12 barev
Vodové barvy
12 barev12 barev
+ štětec

12 ks, 12 ml
Štětce 6 ks
3 x kulatý,
3 x plochý,3 x plochý,
vel. 4, 6, 10

Štětce 6 ks
3 x kulatý,
3 x plochý,
vel. 4, 6, 108990

3490
3490

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

Místní obchod s tradicí

SOUTĚŽ
KUP 2 BALENÉ VÝROBKY NEBO 30 dkg VÝROBKŮ Z OBSLUHOVANÉHO 

PULTU, KTERÉ JSOU OZNAČENY AMÁLKOU NEBO KÁJOU

A VYHRAJ iPhone 15 Pro Max

1 10100 50
iPhone 15 
Pro Max

Panenka 
Amálka Svačinový box

BatohiPhone 15 
50
Svačinový box

Pravidla a registrace
na www.krasno.cz

SOUTĚŽ
KUP 2 BALENÉ VÝROBKY NEBO 30 dkg VÝROBKŮ Z OBSLUHOVANÉHO 

Ty nejlepší nabídky přímo do vašeho e-mailu! 
Přihlaste se k odběru na www.jednota-zabreh.cz11. 9. - 24. 9. 2024

JIHLAVANKA 
STANDARD 250 g
mletá káva

AVIVÁŽ AZURIT 
38 D / 836 ml
Magnolia, Jasmine 

KOSMETICKÉ 
UBROUSKY VELVET 
150 ks

PEDIGREE KAPSIČKY 
PRO PSY 400 g
vybrané druhy

NESCAFÉ
3v1 10x16,5 g, 2v1 10x8 g,
3v1 brown sugar 10x16,5 g

100 g • 27,96 Kč

1 dávka • 1,58 Kč1 kus • 0,20 Kč100 g • 10,73 Kč

1 porce • 4,49 Kč

69

592942

4490

909090

90
Kč

KčKčKč

Kč

JUPÍ SIRUP 0,7 l 
vybrané příchutě

VODKA 
BOŽKOV 37,5 % 0,5 l 

PODĚBRADKA 1,5 l 
s příchutí lesní plody
PROLINIE 1,5 l 
s příchutí citron

1 l • 64,14 Kč

1 l • 291,80 Kč

1 l • 9,27 Kč

44

145

 13 90

90

90
Kč

Kč

Kč

PARDÁL 0,5 l
světlé výčepní pivo

+3Kč záloha na láhev / 1 l  • 19,80 Kč

990
Kč

VÍNO TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY 0,75 l 
Irsai Oliver, Muškát moravský, 
Modrý Portugal 

1 l • 126,53 Kč

9490
Kč




